

LAV 20 ApS

Skovvej 3B, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 31 72 64

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Lone Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAV 20 ApS Skovvej 3B, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 31 72 64
	Stiftet: 23. april 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Juul Rasmussen, Adm. direktør
Dattervirksomhed	No Label ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteterholdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.110 mod -6.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.943 mod 805.380 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	23/4 2020 - 30/6 2021
Driftsresultat	-8.110	-6.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	650.684	812.305
Øvrige finansielle omkostninger	-8.501	-220
Resultat før skat	634.073	805.380
Skat af årets resultat	1.870	0
Årets resultat	635.943	805.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.684	812.305
Disponeret fra overført resultat	-14.741	-6.925
Disponeret i alt	635.943	805.380

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.502.989	852.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.502.989	852.305
Anlægsaktiver i alt	1.502.989	852.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	406.010	215.160
Tilgodehavender i alt	406.010	215.160
Likvide beholdninger	884	4.276
Omsætningsaktiver i alt	406.894	219.436
Aktiver i alt	1.909.883	1.071.741

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.462.989	812.305
Overført resultat	-21.666	-6.925
Egenkapital i alt	<u>1.481.323</u>	<u>845.380</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	188.980	215.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.980</u>	<u>215.160</u>
Selskabsskat	223.287	0
Anden gæld	16.293	11.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.580</u>	<u>11.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>428.560</u>	<u>226.361</u>
Passiver i alt	<u>1.909.883</u>	<u>1.071.741</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	812.305	-6.925	845.380
Resultatandel	0	650.684	-14.741	635.943
	40.000	1.462.989	-21.666	1.481.323

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	23/4 2020 - 30/6 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2021	812.305	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	650.684	812.305
Opskrivninger 30. juni 2022	1.462.989	812.305
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.502.989	852.305

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
No Label ApS, Danmark	100 %	1.502.989	650.684
		1.502.989	650.684

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.